Diretoria Geral

Edital

Edital da Presidência

EDITAL GP nº 01/2015

A PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 4ª REGIÃO

FAZ SABER, aos Excelentíssimos Juízes do Trabalho Titulares de Vara do Trabalho da 4ª Região, em conformidade ao disposto no artigo 83 da
Lei Complementar nº 35/1979, que se encontra vago 1 (um) cargo de juiz do Tribunal Regional do Trabalho da 4ª Região, para preenchimento, por
meio de promoção pelo critério de merecimento, ficando aberto o prazo de 05 (cinco) dias, a partir da publicação do presente edital no Diário
Eletrônico da Justiça do Trabalho, para manifestação dos magistrados que não tiverem interesse na promoção.

Porto Alegre, 23 de janeiro de 2015.

CLEUSA REGINA HALFEN

Presidente do TRT da 4ª Região - RS

Portaria

Portaria Presidência

A PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 4ª REGIÃO, no uso de suas atribuições, resolve:

Nº 225, de 21-01-15, DESIGNAR o Analista Judiciário, Área Apoio Especializado, Especialidade Medicina, FERNANDO MEIRELLES DE
MEIRELLES, para exercer a função comissionada de ASSISTENTE-CHEFE DE SETOR-FC04, no Setor de Medicina Preventiva. (PA nº 0000338-
16.2015.5.04.0000).

Nº 234, de 22-01-15, 1. REMOVER, a pedido, o Técnico Judiciário, Área Administrativa, NILSON MARCOS LISBOA FARO, da Secretaria de
Gestão de Pessoas para o Gabinete do Exmo. Desembargador José Felipe Ledur. 2. DESIGNAR o referido servidor para exercer a função
comissionada de ASSISTENTE DE GABINETE-FC05, no Gabinete do Exmo. Desembargador José Felipe Ledur. (PA nº 0000351-
15.2015.5.04.0000).

Nº 246, de 22-01-15, DESIGNAR o Técnico Judiciário, Área Administrativa, FÁBIO ARIOTTI, para exercer a função comissionada de
SECRETÁRIO DE AUDIÊNCIA-FC03, na 26ª VT de Porto Alegre. (PA nº 0000367-66.2015.5.04.0000).

CLEUSA REGINA HALFEN

Presidente do TRT da 4ª Região/RS

Caderno Administrativo
 Tribunal Regional do Trabalho da 4ª Região

DIÁRIO ELETRÔNICO DA JUSTIÇA DO TRABALHO
PODER JUDICIÁRIO REPÚBLICA FEDERATIVA DO BRASIL

Nº1652/2015 Data da disponibilização: Segunda-feira, 26 de Janeiro  de 2015.

Tribunal Regional do Trabalho da 4ª Região

Cleusa Regina Halfen

Presidente

Ana Luiza Heineck Kruse

Vice-Presidente

Beatriz Renck

Corregedora Regional

Carmen Izabel Centena Gonzalez

Vice-Corregedora Regional

Av. Praia de Belas, 1100, Menino Deus, Porto Alegre/RS

CEP: 90110903

Telefone(s) : 51-3255-2000

Código para aferir autenticidade deste caderno: 82120

Diretoria Geral 1
  Edital 1
    Edital da Presidência 1
  Portaria 1
    Portaria Presidência 1

A VICE-PRESIDENTE, NO EXERCÍCIO DA PRESIDÊNCIA DO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 4ª REGIÃO, no uso de suas
atribuições, resolve:

Nº 124, de 13-01-15, 1. DISPENSAR a Técnico Judiciário, Área Administrativa, JADE CRISTINE MOZART, da função comissionada de
SECRETÁRIO DE AUDIÊNCIA-FC03, da 24ª VT de Porto Alegre. 2. DECLARAR VAGA, em decorrência, a função comissionada de
SECRETÁRIO DE AUDIÊNCIA-FC03, acima referida. (PA nº 0000160-67.2015.5.04.0000).

Nº 125, de 13-01-15, 1. REMOVER, a pedido, a Técnico Judiciário, Área Administrativa, LUCIANA GODOY DE SOUZA, da 4ª VT de Canoas para
a 24ª VT de Porto Alegre. 2. DESIGNAR a referida servidora para exercer a função comissionada de SECRETÁRIO DE AUDIÊNCIA-FC03, na 24ª
VT de Porto Alegre. (PA nº 0000160-67.2015.5.04.0000).

Nº 137, de 14-01-15, 1. DISPENSAR, a contar de 29-01-2015, o Técnico Judiciário, Área Administrativa, WILLIAM EDUARDO THOMANN
BECKERT, da função comissionada de ASSISTENTE-FC02, do Gabinete da Presidência. 2. DECLARAR VAGA, em decorrência, a função
comissionada de ASSISTENTE-FC02, acima referida. 3. REMOVER, a contar de 29-01-2015, o referido servidor, do Gabinete da Presidência para
a 1ª VT de Porto Alegre. (PA nº 0000180-58.2015.5.04.0000).

ANA LUIZA HEINECK KRUSE

Vice-Presidente, no exercício da Presidência

ÍNDICE

1652/2015 Tribunal Regional do Trabalho da 4ª Região 2
Data da Disponibilização: Segunda-feira, 26 de Janeiro  de 2015

Código para aferir autenticidade deste caderno: 82120

	Tribunal Regional do Trabalho da 4ª Região
	Diretoria Geral
	  Edital
	    Edital da Presidência
	  Portaria
	    Portaria Presidência

		2015-01-26T18:15:17-0200
	TRIBUNAL SUPERIOR DO TRABALHO:00509968000148